
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

17.12.2019 г. У дом л я № 91

О внесении изменений в 
Приказ Финансового
Управления Администрации 
Удомельского городского 
округа от 14.01.2019 № 2

В соответствии с Порядком осуществления полномочий органом внутреннего 
муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю в муниципальном образовании Удомельский городской 
округ, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского 
округа от 06.03.2017 № 174-па,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приказ Финансового Управления 
Администрации Удомельского городского округа от 14.01.2019 № 2 «Об 
утверждении Плана контрольных мероприятий в сфере бюджетных 
правоотношений на 2019 год» (далее -  Приказ):

1.1. Приложение к Приказу изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Удомельский 
городской округ в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа Е. А. Шошкина



Приложение к приказу 
Финансового Управления
Администрации Удомельского 
городского округа 
от 17.12.2019 № 91

«Приложение к приказу 
Финансового Управления 
Администрации Удомельского 
городского округа 
от 14.01.2019 № 2

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений в
муниципальном образовании Удомельский городской округ на 2019 год

№
п/п

Субъект контроля(полное, 
сокращенное наименование). 

ИНН/КПП

Форма
контрольного
мероприятия

Тема контрольного мероприятия

Основание
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяем 
ый период

Месяц
начала

проведения
контрольно

го
мероприят

ия

1

Муниципальное унитарное 
предприятие города Удомля 
«Удомельские коммунальные 
системы»
(МУГ1 «Удомельские 
коммунальные системы»)

ИНН 6916016225 
КПП 691601001

Камеральная
проверка

Соблюдение условий соглашения 
о предоставлении средств из 
бюджета Удомельского 
городского округа в качестве 
субсидий муниципальным 
унитарным предприятиям, 
оказывающим населению города 
Удомля услугу по вывозу жидких 
бытовых отходов

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации,
настоящий
План

01.01.2018-
31.12.2018

февраль
2019

9

Мун иди пал ьное у н и Tapi i ое 
п ре д  г I рия ти е У до м е л ьс ко го 
городского округа 
«У до м ел ьское ком м у и aj i ьное 
хозяйство»

Камеральная
проверка

Соблюдение условий соглашения 
о предоставлении средств из 
бюджета Удом ел ьс ко го 
городского округа в качестве 
субс-идий мун 11 ци пал ьным 
унитарным предприятиям,

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации,

01.01.2018-
31.12.2018

март
2019



(МУП «Удомельское 
ком му налы юе хозяйство»)

ИНН 6916018046 
КПП 691601001

оказывающим услуги 
водоснабжения и водоотведения д. 
Ряд

настоящий
План

3

Мун и ци пал ь н о е б юд жетн ое 
общеобразовательное 
учреждение «Мстинская средняя 
общеобразовательная школа» 
(МБОУ Мстинская СОШ)

ИНН 6916008993 
КПП 691601001

Камеральная
проверка

Использование средств субсидии 
из бюджета Удомельского 
городского округа на 
организацию горячего питания 
учащихся начальных классов

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации.
настоящий
План

01.01.2018-
31.12.2018

март
2019

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Рядская основная 
общеобразовательная школа» 
(МБОУ «Рядская ООШ»)

ИНН 6916009098 
КПП 691601001

Камеральная
проверка

Использование средств субсидии 
из бюджета Удомельского 
городского округа на 
организационно-методическое 
сопровождение организации и 
обеспечения подвоза учащихся и 
воспитанников

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации,
настоящий
План

01.01.2018-
31.12.2018

август
2019

5

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Молдинская 
средняя общеобразовательная 
школа имени В.В. Андреева» 
(МБОУ Молдинская СОШ имени 
В.В. АНДРЕЕВА)

ИНН 6916009820 
КПП 691601001

Обследование

Фактическое наличие и 
использование имущества 
(основных средств), 
приобретенного в проверяемом 
периоде за счет средств субсидий 
из бюджета Удомельского 
городского округа

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации,
настоящий
План

01.01.2017-
31.07.2019

август
2019



6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Выскодненская 
начальная общеобразовательная 
школа»
(МБОУ «Выскодненская НОШ»)

ИНН 6916016715 
КПП 691601001

Обследование

Фактическое наличие и 
использование имущества 
(основных средств), 
приобретенного в проверяемом 
периоде за счет средств субсидий 
из бюджета Удомельского 
городского округа

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации,
настоящий
План

01.01.2017-
31.07.2019

сентябрь
2019

7

Муниципальное казённое 
учреждение культуры 
«Удомельская централизованная 
библиотечная система» (МКУК 
«Удомельская ЦБС»)

ИНН 6916012260 
КПП 691601001

Выездная
проверка

Использование средств субсидии 
из бюджета Удомельского 
городского округа, 
направленных на оплату труда 
работников учреждения

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации,
настоящий
План

01.01.2018-
31.12.2018

сентябрь
2019


